Radouniské okruhy 2024 - dlouha trasa 43km - vysledky

Poradi

Index v ramci
kategorie
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Krestni
jméno

Michal
Adam
Daniel
Adam
Michal
Lukas
Jaroslav
Vit
Pavel

Matéj

Jan

Jan
Lukas
Vojtéch
Pavel
Tomas
Jan

Jan
Ales
Daniel
Miroslav
Pavel
lvan

Oldfich

lvan
Karel
Jan
Adam
Zdenék

Jan

Prijmeni

Zapotocky
Hrdina
Michl
Leska
Korda
Jenkner
Sitner
Zadrazil
Lehocky

Konhefr

Pechek
Pisar
Kindl
Pisar
Stanék
Knazovdik
Prusa
Jensik
Némecek
Kupa
Kodym
Pischek
Suc

Hanousek

Rybafrik
Dlouhy
Smrcka
Koten
Tomecek

Viktora

Pohlavi

Muz
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Muz
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Muz
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Rok
narozeni

1996
2008
2004
2007
2003
2003
1999
2005
1997
1999

1994
1988
1990
1992
1985
1994
1989
1988
1991
1994
1986
1989
1986
1987

1981
1984
1981
1981
1979
1978

Tym I. okruh rychlost
(km/h)

CISTY SPORT-OXYLABS 51:48,69( 24,90
CK Jihoceské nadéje 51:50,86(4 24,88
Ski Bike Radotin 53:49,22(15) 23,97
Pelhfimov 53:48,06(13) 23,98
Team FNKS 58:35,01(24) 22,02
Spectrumbike 59:29,67(26) 21,68
GS cyklo team Jistebnice 01:00:23,44(28) 21,36
ZBT Ttebon 01:03:55,70(44) 20,18
GS cyklo team Jistebnice 01:11:43,55(58) 17,99

JH Cycling

Kola Bakus 51:49,71) 24,89
Cycle Experts 51:50,580) 24,88
Cycology 53:36,89(7) 24,06
Cycle Experts 53:38,720) 24,05
Prosli racing team 53:37,89©) 24,05
PREMIUM HOTEL Znojmo 53:47,91(12) 23,98
Velké Mezifi¢i 53:46,42(10) 23,99
BikePart Cycling 54:30,05(18) 23,67
Prompt 2 Servis 56:15,90(23) 22,93
Cisty Sport - OXYLABS 58:35,43(25) 22,02
Stevens Cyklosvec Pisek 01:02:35,08(36) 20,61
Muscher Klub JCC 01:02:33,9735) 20,62
PK sport 01:02:43,75(40) 20,56
PK Sport 01:05:08,37148) 19,80

Cisty Sport - OXYLABS 51:51,836) 24,87
NKT Kablo 51:53,25(6) 24,86
Eurofoam Sport Team 53:47,67(11) 23,98
Training & Food 53:48,62(14) 23,97
GS cyklo team Jistebnice 53:50,79(17) 23,96
PRODOLI Racing team 53:50,50(16) 23,96

51:26,9002
52:22,904)
54:46,70(10)
55:59,50(17)
57:57,37(22)
01:02:04,82(26)
01:03:05,58(30)

01:09:45,41(47)

(59)

51:26,601)
51:28,260)
54:35,24(8)
55:07,79(12)
55:08,89(13)
55:01,09(11)
55:19,81(14)
56:41,4719)
56:22,19(18)
57:59,72(23)
01:03:08,30(31)
01:04:38,09(37)
01:06:33,28(42)
01:09:56,04(49)

52:45,78(5)
52:46,336)
54:26,640)
54:40,84(9)
55:57,49(15)
55:58,41(16)

Il. okruh rychlost
(km/h)

25,07
24,63
23,55
23,04
22,26
20,78
20,45

18,49

25,08
25,06
23,63
23,40
23,39
23,45
23,31
22,75
22,88
22,24
20,43
19,96
19,38

18,45

24,45
24,44
23,69
23,59
23,05

23,05

Celkovy ¢as

01:43:15,59
01:44:13,77
01:48:35,91
01:49:47,55
01:56:32,39
02:01:34,49
02:03:29,02

02:13:41,11

01:43:16,31
01:43:18,84
01:48:12,13
01:48:46,51
01:48:46,77
01:48:49,01
01:49:06,24
01:51:11,53
01:52:38,09
01:56:35,15
02:05:43,38
02:07:12,06
02:09:17,03

02:15:04,41

01:44:37,61
01:44:39,58
01:48:14,32
01:48:29,47
01:49:48,28

01:49:48,91

58,18
05:20,33
06:31,97
13:16,80
18:18,90
20:13,44

30:25,52

73

03,26
04:56,54
05:30,92
05:31,19
05:33,42
05:50,65
07:55,94
09:22,50
13:19,56
22:27,80
23:56,47
26:01,45

31:48,82

01:22,02
01:23,99
04:58,73
05:13,88
06:32,69

06:33,32
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Index v ramci Cislo Krestni

Poradi

Prijmeni

Pohlavi

Il. okruh

Il. okruh rychlost

Celkovy cas

Ztrata

Celkové

kategorie jméno
7 7 60 Radek
8 8 57 Libor
9 9 56 Daniel
10 10 21 Radek
11 11 37 Jan
12 12 12 Filip
13 13 54 Roman
14 14 32 Martin
15 15 43 Michal
DNF DNF 36 Frantisek
DNS DNS 15 Ondrej

Kategorie: MA50

23k
Zavadil
Tancer
Strosmajer
Hlavac
Maly
Zwettler
Eliasek
Janda
Hynst

Hadrava

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

Rok Y l. okruh I. okruh rychlost
narozeni (km/h)
1980 KFizanov 56:15,67(22) 22,93
1975 Cyklo Atom cycling team 55:34,27(19) 23,21
1981 JH Cycling 55:36,93(21) 23,19
1979 Velosport Valenta 01:01:09,30(29) 21,09
1979 Cisty Sport - OXYLABS 01:01:11,10(30) 21,08
1978 Vojtési Pribraz 01:02:41,52(38) 20,58
1979 MK JCC C. Budéjovice 01:03:54,85(43) 20,18
1979 Stevens Cyklosvec Pisek 01:05:48,04(51) 19,60
1979 Kacov 01:10:19,99(54) 18,34
1979 GS cyklo team Jistebnice 01:25:54,38(60) 15,02
1981 Pelhfimov

56:59,26(20)

58:22,84(24)
01:00:31,74(25
01:02:29,50(27)
01:02:30,14(28)
01:05:28,12(39)
01:07:12,79(44)
01:09:17,3346)

01:14:36,50(54

(60)

(km/h)
22,64
22,10
21,31
20,64
20,64
19,70
19,19
18,62

17,29

01:53:14,93
01:53:57,11
01:56:08,67
02:03:38,80
02:03:41,24
02:08:09,64
02:11:07,64
02:15:05,36

02:24:56,49

09:59,34
10:41,52
12:53,09
20:23,21
20:25,66
24:54,06
27:52,05
31:49,78

41:40,90

poradi

1 1 33 Libor
2 2 14 Vaclav
3 3 58 Marek
4 4 64 Otakar
5 5 62 Filip
6 6 17 Tomas
7 7 38 Kamil
8 8 11 Jan
9 9 5 Zdenék
10 10 19 Martin
11 11 47 Josef
12 12 18 Vaclav
13 13 50 Michal
14 14 9 Zdenék
15 15 6 Petr
DNS DNS 1 Erich
DNS DNS 31 Viktor

Kategorie: ZA18-29

SAROUN
Novak
Burian
Dvorak
Bloch
Raba
Kadlec
Morava
Michdlek

Pexa

Picha

Halek
Korda
Venkrbec
Milotinsky
Franko

Kocidn

Muz

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1973
1974
1973
1962
1974
1965
1972
1965
1969
1974

1973

1974
1974
1966
1967
1964
1968

Premium hotel Znojmo
GW JIHOTRANS

Pivo Man
Radlik-Trans-Brody
Cisty Sport - OXYLABS
PRODOLI Racing team
Cimér

Supy jedou

PK Sport

Cyklo Jifi¢ka Ceské
Budéjovice

G. Benedikt Svec Cyklo
Zeled

Trek XXX
Trebon

PK Sport
PK Sport

PSK Znojmo

55:36,93(20)

59:30,84(27)
01:02:27,92(31)
01:02:30,15(32)
01:02:33,02(34)
01:02:31,78(33)
01:02:42,90(39)
01:02:40,16(7)
01:02:44,13(41)
01:05:36,20(50)

01:03:57,40(45

01:05:19,4749)
01:04:49,2647)
01:10:22,33(55)
01:11:32,881(56)

23,20
21,68
20,65
20,64
20,62
20,63
20,57
20,58
20,56
19,66

20,17

19,75
19,90
18,33

18,03

57:20,5521)
01:03:39,663%)
01:02:57,40(29)
01:03:11,20(33)
01:03:09,96132)
01:03:13,03(34)
01:04:34,49136)
01:06:14,31(40)
01:06:32,65(41)

01:04:55,03(38)

01:06:43,92(43)

01:08:27,84(45)
01:10:05,80150)
01:14:27,16(53)
01:15:21,00(56)

22,50
20,26
20,49
20,42
20,42
20,41
19,98
19,48
19,39
19,87

19,33

18,84
18,40
17,33

17,12

01:52:57,47
02:03:10,49
02:05:25,32
02:05:41,35
02:05:42,98
02:05:44,81
02:07:17,39
02:08:54,47
02:09:16,77
02:10:31,23

02:10:41,32

02:13:47,31
02:14:55,06
02:24:49,49

02:26:53,88

09:41,89
19:54,91
22:09,73
22:25,76
22:27,39
22:29,22
24:01,80
25:38,88
26:01,19
27:15,64

27:25,74

30:31,73
31:39,47
41:33,91

43:38,29

1 1 48 Anna

2 2 49 Klara

Kategorie: ZA30-39

1 1 53 Tereza

Strdnka2z3

Hrdinova

Filipova

Zwettler

Zena

Zena

Zena

2007
1995

1994

SportRaces Cycling Team

Cisty Sport - OXYLABS

MK JCC

01:03:11,92(42)
01:04:09,94(46)

01:11:34,43(57)

20,41

20,10

18,02

01:10:15,30(52)
01:10:24,0652)

01:16:31,64(57)

18,36 02:13:27,22 30:11,63

18,32 02:14:34,00 31:18,42

16,86 02:28:06,06 44:50,48
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Poradi Index v rdmci Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Tym l. okruh I. okruh rychlost Il. okruh Il. okruh rychlost Celkovy cas Ztrata Celkové

kategorie jméno narozeni (km/h) (km/h) poradi

DNF DNF 4 Veronika Beflasovd Zena 1993 Musher klub JCC 01:19:19,38(59) 16,26 (58) DNF
1 1 29 Zuzana Praskova Zena 1984 GS cyklo team Jistebnice 01:07:13,47(52) 19,19 01:09:52,77(48) 18,46 02:17:06,24 33:50,66 52

2 2 20 Simona Kotenova Zena 1977 MST Jihlava 01:10:14,50(53) 18,37 01:14:42,01(55 17,27 02:24:56,51 41:40,92 55
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